
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЪЫ f РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ | Ш й ^ 1 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ Х З ё Ш Ц Г РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

К А Р А Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г /п pioJX- хо J / C l £ Tgf-e'/KCL. 

О поощрении Благодарственным письмом 
Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство филиала публичного акционерного общества 
«Газпром газораспределение Уфа» в г.Белебее, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником - Днем работников нефтяной и газовой промышленности поощрить 
Благодарственным письмом Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан: 

Кондрахова 
Алексея Вильевича 

Семенова 
Александра 
Александровича 

Лифанова 
Дмитрия Николаевича 

Юнусова 
Филарита Ингеловича 

водителя автомобиля Аварийно-диспетчерской 
службы филиала публичного акционерного 
общества «Газпром газораспределение Уфа» в 
г. Белебее; 
слесаря по эксплуатации и ремонту газового 
оборудования Белебеевской комплексной 
службы филиала публичного акционерного 
общества «Газпром газораспределение Уфа» в 
г. Белебее; 

слесаря по эксплуатации и ремонту газового 
оборудования Службы внутридомового 
газового оборудования филиала публичного 
акционерного общества «Газпром 
газораспределение Уфа» в г.Белебее; 

монтера по защите подземных трубопроводов от 
коррозии Службы газовых сетей филиала 
публичного акционерного общества «Газпром 
газораспределение Уфа» в г.Белебее; 

БИЦ, 2022 г., з. 9, т. 500 



Серягина 
Владимира 
Николаевича 

Глава Администрации 

- водителя автомобиля Службы механизации и 
транспорта филиала публичного акционерного 
общества «Газпром газораспределение Уфа» в 
г.Белебее. 

А.А. Сахабиев 


